The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Homo x
cum uariis

Si quis omnia alia habeat, ualitudinem, diuicias, ymagines multas, frequens atrium, sed malus ex confessu sit, inprobabis illum. Item si quis nichil quidem illorum habeat que retuli, careat pecunia, clientum turba, nobilitate auorum et proauorum serie, sed ex confessu bonus sit probabis illum. Ergo hoc unum bonum hominis quod qui habet, eciam si aliis destituitur, laudandus est, quod qui non habet in omnium aliorum copia dampnatur ac reicitur.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

atrium sed] atrium si M; inprobabis] improbabilis V¹; serie sed] serie si P V¹ V² L¹ L²; eciam si aliis destituitur laudandus est quod qui non habet *om.* P V¹ V² L¹ L²; reicitur] Seneca *add.* V¹ V² L¹ L²